(
PROTOCOLO Nº: 09725/2013     DATA: 01/10/2013     HORA: 15:40     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 05340/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja retirada a placa de identificação (proibido estacionar) da Rua Vaticano, entre Rua Holanda e Avenida da Amizade no bairro Jardim das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja retirada a placa de identificação (proibido estacionar) da Rua Vaticano, entre Rua Holanda e Avenida da Amizade no bairro Jardim das Palmeiras, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, moradores procuraram este vereador pedindo estas providências, tendo em vista que a via não necessita desta placa, vale destacar que o Secretário Doutor Rômulo já visitou o local e está a par da situação, munícipes que frequentam os estabelecimentos próximos, estão se queixando que não podem parar no local, pois podem sofrer sansões.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de setembro de 2013.

Antônio Carlos de Souza
Antônio da Loja
-vereador-
image1.jpeg